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MHP’ye gece operasyonu 
 
Önder YILDIRIMCAN / DHA 
 
21 Haziran’daki şehit cenazesinde Aydın MHP il binasının duvarına asılan ve 
üzerinde Başbakan Erdoğan ile ABD Başkanı Obama’nın fotoğraflarının 
olduğu, “Sen açıldıkça analarımız ağlıyor” yazılı pankart önceki gece saat 
23.30’da polis operasyonuyla indirildi. MHP Aydın Milletvekili Uzunırmak, 
“Savcı suç değil diyor, gecenin yarısında eşkıya gibi bir siyasi partinin camına 
çıkıyorlar” dedi.  
 

MHP-AK PARTİ GERGİNLİĞİ / WEB TV 

POLİS İLE PARTİLİLER BİRBİRİNE GİRDİ / Foto Galeri 

AYDIN’da, şehit Piyade Er Mehmet Ali Tosun’un 21 Haziran’daki cenaze töreninde 
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) il binasının duvarına asılan, üzerinde Başbakan Tayyip 
Erdoğan ve ABD Başkanı Barack Obama’nın resimleri olan, ‘Sen açıldıkça analarımız ağlıyor’ yazılı pankart polisçe 
kaldırılmak istenince olaylar çıktı. Pankart, önceki gece 23.30’da, polis ekiplerince kaldırılmak istendi. Ancak buna karşı 
çıkan partililer ve polis arasında arbede yaşandı. Polisin yetersiz kalması üzerine olay yerine takviye kuvvet sevk edildi. 
Yaklaşık 500 polis ve 1 panzer güvenliği sağladıktan sonra, olay yerine itfaiye aracı çağrıldı.  
 
CHP’li belediye araç göndermedi 
 
CHP’li Aydın Belediyesi araç göndermeyince, bu defa AK Partili Sultanhisar Belediyesi’nden itfaiye aracı istendi. Olaylar 
üzerine parti il binasına gelen MHP Aydın Milletvekili Ali Uzunırmak, Vali Hüseyin Avni Coş’un suç işlediğini ve kamu 
gücünü yanlı kullandığını belirtti, “Eşkıya gibi gecenin yarısında bir siyasi partinin camına çıkılmaz. Savcının, hâkimin 
kararı olmadan bu uygulamalar yanlıştır. Pankartı indirmek için gelen belediye itfaiye aracının görev kâğıdı bile yok. 
Gündüz nöbetçi savcıyı arıyorlar, nöbetçi savcı bunun bir suç olmadığını söylüyor. Vali’nin baskısı ile polis, Kabahatlar 
Kanunu’na göre pankartı indirmeye çalışıyormuş” dedi. 
 
Araç AK Partili belediyeden 
 
Meydanda güvenlik şeridi oluşturan yaklaşık 500 polise, “Kendisine ve yüreğine yakıştıran bir delikanlı varsa, çıkıp o 
pankartı indirsin” diye seslenen Uzunırmak, polisi kanunsuz kullananların kanun önünde hesap vereceklerini söyledi. 
Ancak uzun süren bekleyişin ardından AK Partili Sultanhisar Belediyesi’nin gönderdiği itfaiye aracı ile pankart indirildi. 
Pankartın indirilmesi sırasında, partililer, hükümet ve Başbakan aleyhine slogan attı. Partililer, bir süre sonra olaysız bir 
şekilde dağıldı.  
 
500 polisle indirtti 
 
MHP Aydın İl Başkanlığı’ndaki pankartın indirilmek istenmesi üzerine gelen polis ekipleriyle partililer arasında arbede çıktı. 
Bunun üzerine yaklaşık 500 çevik kuvvet polisi ve bir panzer olay yerine sevkedilerek, sıkı güvenlik önlemi alındı. MHP 
Aydın Milletvekili Ali Uzunırmak, pankartı indirten Vali Hüseyin Avni Coş’u ağır sözlerle eleştirdi. 
 
Savcılığa suç duyurusu 
 
MHP Aydın İl Başkanı Hasan Muti, “Sen açıldıkça analarımız ağlıyor” pankartının kanunsuz bir uygulamayla indirildiğini 
ileri sürerek, Aydın Valiliği, Aydın Emniyet Müdürlüğü ve Sultanhisar Belediye Başkanlığı hakkında savcılığa suç 
duyurusunda bulundu. Pankartın polislere verilen sözlü talimatla kaldırıldığını söyleyen Muti, bu tavrın siyasi olduğunu 
söyledi. Devletin kurumlarının siyasete alet edilmesini protesto eden Muti, Söke İlçe binasına asılan aynı pankartın önceki 
gece saat 01.00’de polisler tarafından parçalandığını söyledi. Hasan Muti, “Görgü tanıkları var. Parti binamızın çevresinde 
bulunan kameralardaki görüntülerde bunu tespit edersek, Söke İlçe Emniyet Müdürlüğü hakkında da suç duyurusunda 
bulunacağız” dedi. 
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